
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №28 «Радуга»  муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2020г.               № 198 

 

1. Об утверждении Положения о конфликте интересов работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад №28 «Радуга» муниципального образования  

город-курорт Анапа; 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции,  

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить: 

2.  Положение о конфликте интересов работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№28 «Радуга» муниципального образования  город-курорт Анапа; 

3. Ознакомить с данным положением работников ДОУ. 

4. Ответственному, старшему воспитателю, разметить его на официальном 

сайте МБДОУ д/с № 28 «Радуга». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий               Л.В. Марукян 


		2024-06-24T15:47:34+0300
	Марукян Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ




